[image: Описание: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРУГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 марта  2019 г.                                                                             № 11
О внесении изменений в Инструкцию
о порядке рассмотрения обращений
граждан в Администрации Кругловского
сельского поселения Руднянского района
Смоленской области, утверждённую
постановлением  администрации
Кругловского сельского поселения
Руднянского района Смоленской области
от 10.10.2012г № 53  (в ред. постановлений
от 07.10.2013 №87/1, от 17.03.2015 №14,
от 18.04.2017 №25, от 03.05.2017 №32)

          На основании Федерального закона № 528-ФЗ от 27.12.2018 г. «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу пункта 2 части 2 статьи 22 Федерального закона «О территориях опережающего социально-экономического развития в Российской Федерации» в связи с реорганизацией государственного управления в сфере миграции и в сфере внутренних дел»,   Администрация Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
постановляет:

1. Внести в Постановление Администрации Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 10.10.2012 №53 «Об утверждении Инструкции о порядке рассмотрения обращений граждан в Администрации Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области», (в ред. постановлений от 07.10.2013 №87/1, от 17.03.2015 №14, от 18.04.2017 №25, от 03.05.2017 №32, от 20.03.2018 №13), следующие изменения:
- в пункте 3.5.10 Инструкции о порядке рассмотрения обращений граждан в администрации Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, утверждённой постановлением  администрации Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 10.10.2012г № 53 «О  порядке  рассмотрения обращений граждан в администрации Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области» (в ред. постановлений от 07.10.2013 №87/1, от 17.03.2015 №14, от 18.04.2017 №25, от 03.05.2017 №32, от 20.03.2018 №13), слова «территориальный орган федерального органа исполнительной власти, осуществляющего правоприменительные функции, функции по контролю, надзору и оказанию государственных услуг в сфере миграции» заменить словами «территориальный орган федерального органа исполнительной власти в сфере внутренних дел».
2.   Настоящее постановление  вступает в силу с момента   официального опубликования в соответствии с Уставом Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.

Глава муниципального образования
Кругловского сельского поселения
Руднянского района Смоленской области			Т.П. Силаева

[bookmark: _GoBack]
image1.png